
キャプション

大阪府議会 
令和６年
９月定例会

地元中区と大阪府域内
活動や行事に参加しております

暑い時期ではありますが、皆さまのご参加お待ちしております。
今後も、地域の皆さまとお会いして、直接お話をしたり、ご意見を
お伺いする報告会を開催して参ります。

府政報告会のご案内

８ ２４月２０２４年 日（日）
１５：００～ 堀上会館

中区堀上町３３４-１
会
場

時
間

会 期

１８日（金）１０月
１９日（木）９月
〜

０２
Vol.
2024

５月より大阪府議会議員としての２年目が始まりました。
大阪府域はとても広くて行事も多岐にわたりますが、
大阪産（おおさかもん）推進イベントなどに参加して、
産業振興をどんどんアピールしていきたいと思います。
不定期ではありますが、お手製のミニ街宣車（この車→）
で中区内をご挨拶やポスティングに回らせていただき
ます。地元の行事にも積極的に参加していきますので、
行事等あればぜひぜひお声がけください。

２月１８日（日）区内２ヶ所にて府政報告会を開催いたしました。

２月１８日に、小阪会館と深井清水自治会館で府政報告会
を開催いたました。馬場伸幸衆議院議員より国政報告、
米田敏文市議会議員・かとう慎平市議会議員より市政報告
も同時に行い、皆さまの貴重なご意見を頂戴いたしました。
たくさんの方にお越しいただき誠にありがとうございました。

米田敏文堺市議会議員の市政報告会もあわせて実施いたします。

たいへんきびしい暑さが連日続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。
裏面にも記載させていただいておりますが、暑さを避ける、こまめに水分をとるなど

熱中症にならないよう皆さんお気をつけください。




	202408_okumuraNewsLetter_omote
	202408_okumuraNewsLetter_ura

